ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ,  ngày        tháng  3 năm 2021

GIẤY MỜI

Để đảm bảo thành phần làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư theo nội

dung Giấy mời số 23/GM-SKHĐT ngày 19/3/2021 về việc kiểm tra, rà soát tình

hình thực hiện các dự án đầu tư lĩnh vực nông nghiệp đã được cấp phép đầu tư

thực hiện không đúng tiến độ. Theo đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ phối hợp với

Sở Nông nghiệp, Sở Tài nguyên và Môi trường UBND thị xã để đi kiểm tra thực

tế một số dự án nông nghiệp thực hiện không đúng tiến độ theo chủ trương đầu

tư đã được cấp trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

Để chuẩn bị nội dung phục vụ Đoàn kiểm tra, đồng thời hỗ trợ cho các

Nhà đầu tư giải quyết các khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án.

UBND thị xã thông báo như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư -  Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và PTNT, Tài Nguyên và Môi

trường;

- Phòng Kinh tế Đối ngoại – Sở Kế hoạch và Đầu tư.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn Phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính – XD xã Phổ Cường;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính – XD xã Phổ Khánh;

* Các Chủ đầu tư dự án nông nghiệp được kiểm tra:

- Giám đốc Công ty TNHH chăn nuôi Ánh Bình Minh chủ đầu tư dự án

Trang trại chăn nuôi heo mô hình công nghệ cao Ánh Bình Minh;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Hằng Hiên chủ đầu tư dự án Cơ sở chăn

nuôi gia súc theo hướng công nghiệp sạch Phổ Cường;

2

- Ông Mai Xuân Sư chủ đầu tư dự án Trang trại cây dược liệu và cây ăn

trái Như Ý.

2. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 25/3/2021 (Sáng thứ 5).

3. Địa điểm: tại vị trí các dự án nêu trên.

4. Đề nghị các Chủ đầu tư dự án chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu liên quan đến

dự án của mình để phục buổi kiểm tra, đồng thời báo cáo về tình hình triển khai

thực hiện dự án đến nay, kế hoạch thực hiện trong thời gian đến, các khó khăn,

vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án và các đề xuất, kiến nghị (nếu có).

5. Các phòng, UBND các xã:

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, đề nghị các Phòng: Tài nguyên và

Môi trường, Quản lý đô thị, Kinh tế; UBND xã: Phổ Khánh và Phổ Cường rà

soát một số nội dung liên quan đến các dự án để trao đổi, thảo luận về tình hình

thực hiện dự án các khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện và đề xuất,

kiến nghị.

Đề nghị các cơ quan và địa phương tham dự buổi kiểm tra đầy đủ và đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-03-22T11:18:49+0700

		2021-03-22T14:52:57+0700

		2021-03-22T14:52:57+0700

		2021-03-22T14:52:57+0700